
 日頃より、メグリア宅配サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、昨今の社会情勢の変化に伴い、宅配サービスをとりまく環境が大きく変化していること、

人件費や燃料費など配送に関わる全ての経費が急激に増加している現状を踏まえ

誠に恐縮ですが、令和8年 1月5日(月)お届け分より「手数料」を下記の通り改定させていただきます。

将来に渡り、組合員様に安心してご利用いただくために、ご負担をおかけする事となりますが、

ご理解と変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

「手数料」改定の重要なお知らせ

▼改定後の手数料は以下の通りとなります

■令和8年1月5日(月)お届け分より※「配送基本料」を新たに設け会員の皆様に一律にてご負担いただきます。

※配送基本料とは、配送に必要な経費増加分の一部をご負担いただく料金です。

但し店舗ステーションは除外とさせていただきます。

※① 「配送料」の優遇制度については下記の通り。

組合員の皆様へ

店舗ステーション 無料

障がい者手帳をお持ちの場合や介護保険「要支援認定」
「要介護認定」を受けている本人もしくは同居のご家族

無料

優 遇 制 度

個
配

一般
172円

(税込 189円)
1ヶ月 20,000円(税込)未満

1ヶ月 20,000円(税込)以上

子育て応援サポート (妊婦の方～5歳未満)

高齢者サポート (65歳以上)

グループ班 (3人～)

現状
手数料

(1回利用につき)

月～金曜

午前9:00～午後6:00

土・日曜はお休み

受付時間

お問い合わせ

無料

無料50円
(税込 55円)

50円
(税込 55円)

222円
(税込244円)

172円
(税込189円)

50円
(税込 55円)

改定後 手数料
( 1回 利用につき )

配送料配送基本料 合計

(1回利用につき)

＋ ＝

配送料
(1回利用につき)

手数料
(1回利用につき)

172円 50円 172円

手数料 配送基本料
(1回利用につき)

222円
(税込189円)

現 状 改 定 後

※①

(税込 55円) (税込189円) (税込244円)

▼手数料改定に関するお問い合わせ先


